## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

Qui in domibus quæ cum domo  
Micha, clamaverunt, et asaccuti  
sunt filios Dan. *Alius*, cum domo  
cum Micha clamaverunt a tergo  
filiorum Dan.

- |     |  |                               |
|-----|--|-------------------------------|
| 23. | 23. Clamasti. <i>Alius</i> , locutus es.<br><i>Alius</i> , clamorem sustulisti.  | 23. Clamasti.                 |
| 24. | 24. Deos meos quos mihi feci.<br><i>Aliter</i> , sculptile meum quod feci.<br>Ivistis. <i>Alius</i> , abiistis.  | 24. Deos meos quos mihi feci. |
| 25. | 25. Tristes. <i>Aliter</i> , amari.  | 25. Tristes.                  |
| 26. | 26. Fortiores eo sunt. <i>Aliter</i> ,<br>potentiores sunt super ipsum.  | 26. Fortiores eo sunt.        |
| 28. | Et revertit. <i>Alius</i> , convertit se.<br>28. Et non est qui eximat. <i>Ali-<br/>ter</i> , et non erat qui erueret.<br>Raab. <i>Reliqui</i> , Reob. | 28. Et non est qui eximat.    |
| 29. | 29. Secundum nomen. <i>Aliter</i> ,<br>in nomine.<br>Qui natus est. <i>Alius</i> , qui geni-<br>tus est.   | 29. Secundum nomen.           |
| 30. | 30. Emigrationis. <i>Aliter</i> , Trans-<br>migrationis.   | 30.                           |
| 31. | 31. Et constituerunt. <i>Aliter</i> , et<br>posuerunt.   | 31. Et constituerunt.         |

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVIII Judicum.

mur ex Basiliensi. Editio Romana, ἐκπιέζων pro  
ἐλπίζων.

Coislin. in textu, καὶ μὴ δυναμένους λαῆσαι  
ῥῆμα, marg., Ἄ., καὶ οὐκ ἐνῆν καταισχύων οὐδὲ  
διατρέπων, quæ corrupta haud dubie sunt.

V. 8. Ἄλλος, ἔλεγον. Basil. et Alex.

V. 9. Ἄλλος, ἐωράκαμεν. Basil. et Alex.

Ibid. Σ., ἀμελεῖτε. Basil. Ἄλλ., σιωπᾶτε. Basil.  
et Alex.

V. 10. Ὁ, Θ., ἤξετε, et mox, πεποιθότα, et ibid.,

εὐρύχωρος. Basil., et sic etiam legitur in Alex.

V. 11. Ἄλλος, εἰς συγγενείας. Basil. Alex. vero,  
ἐκ συγγενείας.

V. 12. Ἄλλος, κατόπισθεν. Basil. et Alex.

V. 13. Ἄλλως, ἀπῆλθον etc. Basil.

V. 14. Ὁ, Θ., οἶδατε. Basil. Et ita legit Alex.

Ibid. Ἄλλος, ἐν τοῖς οἴκοις τούτοις. Basil. et Alex.

V. 15. Ὁ, Θ., τοῦ πατῆρος. Basil. et Alex.

V. 16. Ἄλλως, περιεζωσμένοι σκευῆ πολεμικά.  
Basil. et Alex.

Ibid. Ἄλλως, ἐστηλωμένοι. Basil. et Alex.  
 Ibid. Ὁ ἄλλως, Θ., παρὰ τὴν θύραν τοῦ πω-  
 λῶνος. Basil. Sic item Alex.  
 V. 19. Ἄλλος, καὶ εἶπαν πρὸς αὐτὸν, Σίγα. Basil.  
 Ibid. Ο', Θ., καὶ ἔλθε. Basil. Sic etiam Alex.  
 Ibid. Ἀ., Ο', Θ., μὴ βέλτιον. Basil., atque ita  
 legitur in Alex.  
 Ibid. Ο', Θ., καὶ συγγενείας Ἰσραήλ. Basil. In Alex.

συγγενείας ἐν Ἰσραήλ.  
 V. 21. Ο', Θ., ἔταξαν τὴν πανοικίαν etc. Basil. Et  
 sic Alex.  
 V. 22. Ἄλλος, αὐτῶν δὲ μακρυνόντων etc. Basil.  
 et Alex.  
 Ibid. Ἄλλος, σὺν τῷ οὐκω etc. Basil. Et ita fere  
 Alex. parvo discrimine.  
 V. 23. Ο', Θ., ἐδόξασ. Basil. Ita quoque legitur

CAPUT XIX JUDICUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
וַחֲדָן מֵאֵתוֹ 2	2.	2.
וְהָיָה אַרְבַּעַת חֳדָשִׁים		
5 אַחֲרָיָהוּ 5.	5.	3.
לְהָשִׁיבוּ וְנִעְרַר וְתִבְיֵאֵת בֵּיתוֹ		
וַיִּשְׁמָע לְקִרְאוֹתָיו		
4 וַיִּחַקְרְבוּ חֲתָנָיו 4.	4.	4.
וַיְלִינֵהוּ 5 לְלֵכֶת 5.	5.	5.
וַתֵּבֵן פֶּתֶחָהּ 6 שְׁנֵי יָמִים 6.	6.	6.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Et abiit ab eo.	2. Reversa est.	2
Et fuit. Quatuor mensium.	Mansitque. Quatuor mensibus.	
5. Post eam.	3. Secutusque est eam.	3.
Ad reducendam eam	Et secum reducere.	
Et puer ejus. Et introduxit eum in domum.	Puerum. Et introduxit in domum.	
Et lætatus est in occursum ejus.	Occurrit ei lætus.	
4. Et apprehendit in eum socer ejus.	4. Et amplexatus est hominem.	4.
Et pernoctarunt.	Vacat.	
5. Ad eundum.	5. Proficisci.	5.
Generum suum.	Generum suum.	
Bucella.	Pauxillum.	
6. Ipsi ambo.	6. Simul.	6.

in Alex. Ἄλλος, ἐλάλησας. Basil. Idem ad marg., Ὁ, ἐκέκραξας.  
 V. 24. Ὁ, Θ., τοὺς θεοὺς μου οὐς ἐποίησα ἐμαυτῷ.  
 Basil.  
 Ibid. Ἄλλος, ἀπῆλθετε. Basil. et Alex.  
 V. 25. Ὁ, Θ., κατώδουνοι. Basil.  
 V. 26. Ὁ, Θ., ἰσχυρότεροι αὐτοῦ εἰσιν. Basil. Ita quoque Alex.

Ibid. Ἄλλος, ἐξένευσαν. Basil. et Alex.  
 V. 28. Ὁ, Θ., οὐκ ἔστιν ὁ ἐξαιρούμενος. Basil. Ita legitur etiam in Alex.  
 Ibid. Οἱ λοιποὶ, ῥεῶθ. Basil.  
 V. 29. Ὁ, Θ., κατὰ τὸ ὄνομα. Basil. Sic item Al.  
 Ibid. Ἄλλος, ὅς ἐγενήθη. Basil. et Alex.  
 V. 30. Ἄλλως, μετοικεσίας. Basil. et Alex.  
 V. 31. Ὁ, Θ., καὶ ἔταξαν. Basil., et sic etiam Alex.

CAPUT XIX JUDICUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

- 2. 2. Καὶ ἀπῆλθε παρ' αὐτοῦ. Ἄλλως, καὶ ὠργίσθη αὐτῷ.  
 Καὶ ἐγένετο. Ἄλλως, καὶ ἦν.  
 Μηνῶν τεσσάρων. Ἄλλως, τετράμηνον.
- 3. 3. Κατόπισθεν αὐτῆς. Ἄλλως, ὀπίσω αὐτήν.  
 Ἐπιστρέψαι αὐτήν. Ἄλλως, διαλάξαι αὐτήν.  
 Τὸ παιδάριον. Ἄλλως, νεανίας.  
 Ἡ δὲ εἰσήνεγκεν αὐτὸν εἰς οἶκον.  
 Ἄλλως, καὶ ἐπορεύθη ἕως οἴκου.  
 Καὶ ἠύφρανήθη εἰς συνάντησιν αὐτοῦ. Ἄλλος, παρῆν εἰς ἀπάντησιν αὐτοῦ.
- 4. 4. Καὶ κατέσγεν αὐτὸν ὁ γαμβρὸς αὐτοῦ. Ἄλλος, καὶ εἰσήγαγεν αὐτὸν ὁ γαμβρὸς αὐτοῦ.  
 Ἰπνωσαν. Ἄλλως, ἠύλισθησαν.
- 5. 5. Ἀπελθεῖν. Ἄλλως, πορευθῆναι.
- 6. 6. Ἀμφότεροι. Ἄλλως, οἱ δύο.

- 2. Καὶ ἐγένετο.
- 3. Κατόπισθεν αὐτῆς  
 Τὸ παιδάριον.
- 4. Ἰπνωσαν.  
 5. Ἀπελθεῖν.  
 Γαμβρόν.  
 Κλάσματι.
- 6. Ἀμφότεροι.

ΣΥΜΜΑΧΙΟΣ.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIQ.

- 2. 2. Et abiit ab eo. *Aliter*, et irata est ei.  
 Et facta est. *Aliter*, et erat.  
 Quatuor mensium. *Aliter*, quadrimensem.
- 3. 3. Post tergum ejus. *Aliter*, post eam.  
 Ad reducendam eam. *Aliter*, ad reconciliandam eam.  
 Puerulus. *Aliter*, puer.  
 Illa vero introduxit eum in domum. *Aliter*, et venit usque ad domum.  
 Et lætatus est in occursum ejus. *Aliter*, aderat in occursum ejus.
- 4. 4. Et retinuit eum socer ejus. *Aliter*, et introduxit eum socer ejus.  
 Dormierunt. *Aliter*, manserunt.
- 5. 5. Ad discedendum. *Aliter*, ad eundem.  
 Generum. *Aliter*, alio verbo.  
 Frusto. *Aliter*, buccella.
- 6. 6. Ambo. *Aliter*, ipsi duo.

- 2. Et facta est.
- 3. Post tergum ejus.  
 Puerulus.
- 4. Dormierunt.
- 5. Ad discedendum.
- 6. Ambo.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
היאל ללכת 7	7.	7.
8 והתחמזהו עד-נפדת היום	8.	8. Καὶ καθρεύθητι.
ויאכלו שניהם		
9 ללכת	9.	9.
וי-יעד רשה לין ודלכת		
10 ולא-אבה	10.	10.
ויבא		
חמורים 11 רד	11.	11.
הנער 12 מבני	12.	12.
13 לנער	13.	13.
ולנו		
14 וילכו	14.	14.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA
Velis. 7. Ad eundum.	Quæso te. 7. Cœpit velle proficisci.	7.
8. Et tardaverunt usque dum declinaret dies.	8. Donec increseat dies.	8. Et tarda.
Et comederunt ipsi duo.	Comederunt ergo simul.	
9. Ad eundum.	9. Ut pergeret.	9.
Et puer ejus. Remisit se. Pernocta. Et ibis.	Et puero. Ad occasum declivior sit. Mane. Proficisceris.	
10. Et noluit.	10. Et noluit.	10.
Et venit.	Et venit.	
Asinorum. 11. Descenderat.	Asinos. 11. Mutabatur in noctem.	11.
Puer. 12. De filiis. 13. Puero ejus. Et pernoctabimus.	Puer. 12. De filiis. 13. Vacat. Manebimus.	12. 13.
14. Et abierunt.	14. Et cœptum carpebant iter.	14

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

7.	Ἀρξάμενος. Ἄλλως, ἄγε. 7. Ἀπελθεῖν. Ἄλλως, πορευέσθαι.	Ἀρξάμενος. 7. Ἀπελθεῖν.
8. Διάτριψον.	8. Καὶ στρατεύσον ἕως κλίνει τὴν ἡμέραν. Ἄλλως, στρατεύθητι ἕως κλίνη ἢ ἡμέρα. Καὶ ἔφαγον οἱ δύο. Ἄλλως, καὶ ἔφαγον καὶ ἔπιον οἱ δύο. Ἄλλως, ἀμφοτέροι.	8.
9.	9. Πορευθῆναι. Ἄλλως, ἀπελθεῖν. Καὶ ὁ νεανίας αὐτοῦ. Ἄλλως, τὸ παιδάριον. Ἡσθένησεν. Ἄλλως, κέκλικεν. Αὐλίσθητι. Ἄλλως, κατάλυσον. Καὶ ἀπελεύση. Ἄλλως, καὶ πορεύση.	9. Καὶ ἀπελεύση.
10.	10. Καὶ οὐκ εὐδόκησεν. Ἄλλως, καὶ οὐκ ἠθέλησεν. Καὶ παρεγένοντο. Ἄλλως, ἤλθον. Ἄλλ., ἤλθεν.	10. Καὶ παρεγένοντο.
11.	Ἵποζυγίων. Ἄλλως, ἑνων. 11. Προβεβήχει. Ἄλλως, κεκλιχυῖα.	Ἵποζυγίων. 11.
12.	Νεανίας. Ἄλλως, παιδάριον. 12. Ἐκ τῶν υἱῶν. Ἄλλως, ἀπὸ υἱῶν.	12. Ἐκ τῶν υἱῶν.
13.	13. Νεανία. Οἱ λοιποὶ, παιδάριον. Αὐλισθῶμεν. Ἄλλως, αὐλισθῶσόμεθα.	13. Αὐλισθῶμεν.
14.	14. Καὶ ἐπορεύθησαν. Ἄλλως, καὶ ἀπήλθον.	14.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

7.	Incipiens. <i>Aliter</i> , age. 7. Ad discendum. <i>Aliter</i> , ad eundum.	Incipiens. 7. Ad discendum.
8. Morare.	8. Et instrue donec declinet dies. <i>Alius</i> , instrue usquequo declinet dies. Et comederunt ipsi duo. <i>Alius</i> , et comederunt et biberunt ipsi duo. <i>Alius</i> , ambo.	8.
9.	9. Ad eundum. <i>Aliter</i> , ad discendum. Et puer ejus. <i>Alius</i> , puerulus. Infirmata est. <i>Alius</i> , declinavit. Maneto. <i>Alius</i> , diversare. Et proficisceris. <i>Aliter</i> , et ibis.	9. Et proficisceris.
10.	10. Et non probavit. <i>Alius</i> , et noluit. Et advenerunt. <i>Aliter</i> , venerunt. <i>Alius</i> , venit.	10. Et advenerunt.
11.	Subjugalium. <i>Aliter</i> , asinorum. 11. Processerat. <i>Alius</i> , declinans.	Subjugalium. 11.
12.	Puer. <i>Alius</i> , puerulus.	12. De filiis.
13.	12. De filiis. <i>Aliter</i> , a filiis. 13. Puero. <i>Reliqui</i> , puerulo. Maneamus. <i>Aliter</i> , manebimus.	13. Maneamus.
14.	14. Et iverunt. <i>Alius</i> , et abierunt.	14.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
ללך 15	15.	15.
הביתה ללך		
16 בא כך מעשהו כך השדה בערב	16.	16.
17 וישא עיניו וירא את דאיש הארץ	17.	17.
18 עברים	18.	18.
19 ושליו ולא מתקן ולנער עם עבדיך	19.	19.
20 הזקן	20.	20.
21 תלן ויבל לחמרים	21.	21.
22 המה מיטיבים	22.	22.
בליעל מחזפקים		Ἀποστασίας.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
15. Ad pernoctandum.	15. Ut manerent.	15.
In domum ad pernoctandum.†	Hospitio.	
16. Venit ab opera sua ex agro in vespera.	16. Revertens de agro et de opere suo vesperi.	16.
17. Levavitque oculos suos. et vidit virum facientem iter.	17. Elevatisque oculis vidit senex sedentem hominem.	17.
18. Transeuntes.	18. Profecti sumus.	18.
Vadens.	Vadimus.	
19. Est mihi et ancillæ tuæ, et puero cum servis tuis.	19. In meos et ancillæ tuæ usus, et pueri qui mecum est.	19.
20. Senex.	20. Senex.	20.
Pernoctes.	Maneas.	
21. Et miscuit asinis.	21. Asinis præbuit.	21.
22. Ipsis bonum facientibus (cor אונאע).	22. Illis epulantibus, et post laborem itineris, cibo et potu reficientibus corpora	22.
Absque profectu. Pulsantes.	Belial (id est, absque jugo). Pulsare cœperunt.	Defectionis.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Υ.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

- |     |  |   |
|-----|--|---|
| 15. | 15. Καταλῦσαι. Ἄλλως, αὐλισθῆναι.<br>Εἰς οἰκίαν αὐλισθῆναι. Ἄλλος, εἰς τὸν οἶκον καταλῦσαι.  | 15. Καταλῦσαι.  |
| 16. | 16. Ἦρχετο ἐξ ἔργων αὐτοῦ ἐξ ἀγροῦ ἐν ἑσπέρας. Ἄλλως, εἰσῆλθεν εἰς τὸν οἶκον αὐτοῦ ἐξ ἀγροῦ ἑσπέρας.   | 16.   |
| 17. | 17. Καὶ ἀναβλέψας τοῖς ὀφθαλμοῖς αὐτοῦ εἶδεν τὸν ἄνδρα τὸν ὁδοιπόρον. Ἄλλως, καὶ ἤρε τοὺς ὀφθαλμούς αὐτοῦ, καὶ εἶδε τὸν ὁδοιπόρον ἄνδρα.                               | 17. Καὶ ἀναβλέψας τοῖς ὀφθαλμοῖς αὐτοῦ εἶδεν τὸν ἄνδρα τὸν ὁδοιπόρον. |
| 18. | 18. Παραπορευόμεθα. Ἄλλος, διαβαίνομεν.<br>Πορεύομαι. Ἄλλος, ἀποτρέγω.   | 18.   |
| 19. | 19. Ἔστιν ἐμοὶ καὶ τῇ παιδίσκη, καὶ τῷ νεανίσκῳ μετὰ τῶν παίδων σου. Ἄλλως, ὑπάρχει μοι καὶ τῇ δούλῃ, καὶ τῷ παιδαρίῳ μετὰ τῶν παίδων σου. Ἄλλος, παρὰ τῶν δούλων σου. | 19.   |
| 20. | 20. Πρεσβύτης. Ἄλλος, πρεσβύτερος.<br>Αὐλισθήση. Ἄλλος, καταλύσης.   | 20.   |
| 21. | 21. Ἐποίησε τοῖς θνοῖς. Ἄλλως, παρέβαλε τοῖς ὑποζυγίοις.   | 21.   |
| 22. | 22. Αὐτοὶ δὲ ἀγαθόνοντες. Ἄλλος, αὐτῶν δὲ ἀγαθονόντων. Ἄλλος, ἀγαθονθέντων. Ἄλλος, εὐδουμένων.<br>Παρανόμων.<br>Κροῦοντες. Ἄλλος, καὶ ἔκρουσαν.                        | 22.<br><br>Βελιάλ.  |

Ἄπαθρευτος.

SYMMAGHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- |     |   |   |
|-----|---|---|
| 15. | 15. Ad diversandum. <i>Aliter</i> , ad manendum.<br>In domum ad manendum. <i>Alius</i> , in domum ad diversandum.   | 15. Ad diversandum.                                 |
| 16. | 16. Veniebat ex operibus suis ex agro in vespera. <i>Aliter</i> , ingrediebatur in domum suam ex agro vespere.  | 16.   |
| 17. | 17. Et respiciens oculis suis vidit virum viatorem. <i>Aliter</i> , et levavit oculos suos, et vidit viatorem virum.  | 17. Et respiciens oculis suis vidit virum viatorem. |
| 18. | 18. Transimus. <i>Alius</i> , pertransimus.<br>Vado. <i>Alius</i> , revertor.   | 18.   |
| 19. | 19. Est mihi et ancillæ, et adolescenti cum pueris tuis. <i>Aliter</i> , suppetit mihi et famulæ, et puerulo cum pueris tuis. <i>Alius</i> , apud servos tuos.  | 19.   |
| 20. | 20. Senex. <i>Alius</i> , senior.<br>Maneas. <i>Alius</i> , diverseris.   | 20.   |
| 21. | 21. Fecit asinis. <i>Aliter</i> , projecit subjugalibus.  | 21.   |
| 22. | 22. Ipsi autem bonum reddentes. <i>Alius</i> , ipsis autem bonum facientibus. <i>Alius</i> , bene habentibus. <i>Alius</i> , bene et læte agentibus.<br>Iniquorum.<br>Pulsantes. <i>Alius</i> , et pulsaverunt. | 22.<br><br>Belial.                                  |

Immorigerati.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
אצח לן 23	23.	23.
רע באןל 25	25.	25.
דבר		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Educ.	Educ.	
23. Ne.	23. Nolite.	23.
Male faciatis.	Facere malum hoc.	
25. Et noluerunt.	25. Nolebant.	25.
Mand.	Manc.	

Notæ et variæ lectiones ad cap. XIX Judicum.

V. 2. Ἄλλως, καὶ ὠργίσθη αὐτῷ. Basil. ad marg. et Alex. in textu.  
 Ibid. Ὁ, θ., καὶ ἐγένετο. Basil. Sic item Alex.  
 Ibid. Ἄλλως, τετράμηνον. Basil. ad marg. et Alex. in textu.  
 V. 3. Ὁ, θ., κατόπισθεν αὐτῆς. Basil. Sic etiam Alex.  
 Ibid. Basil. ad marg., διαλλάξαι αὐτήν. Sic et Alex. in textu.  
 Ibid. Ὁ, θ., τὸ παιδάριον. Basil. Sic etiam Alex.  
 Ibid. Basil. ad marg., καὶ ἐπορεύθη ἕως οἴκου. Et Alex. in textu.  
 Ibid. Ἄλλ., παρῆν εἰς ἀπάντησιν αὐτοῦ. Sic Basil. et Alex.  
 V. 4. Ὁ, θ., ὑπνωσαν. Basil. Sic etiam legitur in Alex.  
 V. 5. Ὁ, θ., ἀπελθεῖν. Basil. Et sic Alex. habet in textu.

Ibid. Ὁ, θ., γαμβρόν. Basil. Sic etiam Alex. Lectio sequens hujus versus Ἄλλως et θ., similiterque sequentes versus 6 et 7, quæ in Basil. habentur cum hac nota Ὁ, θ., in Alexandrino etiam codice exstant, sed in textu, et sine nota interpretis ulla, quod semper intelligendum.  
 V. 8. Ἄ., καὶ νωθρεύθητι. Σ., διάτρυψον. Ita Coislín.  
 Ibid. Ἄλλ., στρατεύθητι etc. Sic Basil. et Alex. et Coislín.  
 Ibid. Ἄλλ., καὶ ἔφαγον καὶ ἔπιον οἱ δύο. Ἄλλ., ἀμφοτέροι. Basil.  
 V. 9. Basil. ad marg., Ὁ ἄλλως, ἀπελθεῖν. Et sic Alex. in textu.  
 Ibid. Ἄλλ., τὸ παιδάριον. Basil. et Alex.  
 Ibid. Ἄλλ., κέλικεν. Basil. et Al x.  
 Ibid. Ἄλλ., κατάλυσον. Basil. et Alex.  
 Ibid. Ὁ, θ., καὶ ἀπελεύση. Basil. et sic item Alex.

CAPUT XX JUDICUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
עש זמה ובלה 6	6.	6.
עשרים ושה 15	15.	15.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
6. Fecerunt abominationem et fœditatem.	6. Numquam tantum nefas et tam grande piaculum factum est.	6.
15. Viginti et sex.	15. Viginti quinque.	15.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XX Judicum.

V. 6. Ἐποίησαν ζέμα. Jam supra vidimus Levit. xviii, 17, vocem Hebraicam זמה a Symmacho litteris Græcis redditam. Theodotio item ζέμα vertit Ezech. xvi, 28. Item incertus, Levit. xx, 14.

Codex Alexandrinus ἀφροσύνην habet : qui cum Theodotionem sequi soleat, indicare videtur hanc lectionem esse Theodotionis.  
 V. 15. Mira lectionum varietas. Codex Alexandr.

CAPUT XXI JUDICUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
כעת תאשמו 22	22.	22.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
22. Juxta tempus delinquetis.	22. Et a vestra parte peccatum est.	22.